

CMB HOLDING AF 2011

ApS

Poppelvangen 24

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 34059047

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Lauridsen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMB HOLDING AF 2011 ApS
Poppelvangen 24
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34059047
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Lauridsen Jensen
Christina Bjerrum
Mikkel Bjerrum
Solveig Elstrøm

Direktion

Christina Bjerrum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandelen i Elstrøm Dental A/S samt formueadministration i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 963 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.125)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.053.263	859.620
Andre finansielle indtægter	1	953	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(108.827)</u>	<u>(163.552)</u>
Resultat før skat		938.264	688.568
Skat af årets resultat	3	<u>25.164</u>	<u>37.460</u>
Årets resultat		<u>963.428</u>	<u>726.028</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000	44.000
Overført resultat		<u>918.428</u>	<u>682.028</u>
		<u>963.428</u>	<u>726.028</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.058.801	6.505.538
Finansielle anlægsaktiver	4	6.058.801	6.505.538
Anlægsaktiver		6.058.801	6.505.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.158	186.707
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Tilgodehavende selskabsskat	5	295.300	205.631
Tilgodehavender		1.841.458	1.892.338
Likvide beholdninger		35.028	10.309
Omsætningsaktiver		1.876.486	1.902.647
Aktiver		7.935.287	8.408.185

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		5.387.923	4.469.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	44.000
Egenkapital		5.532.923	4.613.495
Anden gæld		2.396.114	3.788.440
Langfristede gældsforpligtelser		2.396.114	3.788.440
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		2.402.364	3.794.690
Passiver		7.935.287	8.408.185
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.469.495	44.000	4.613.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(44.000)	(44.000)
Årets resultat	0	918.428	45.000	963.428
Egenkapital ultimo	100.000	5.387.923	45.000	5.532.923

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	953	0
	953	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.841
Renteomkostninger i øvrigt	108.027	161.011
Øvrige finansielle omkostninger	800	700
	108.827	163.552
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	136	171
Refusion i sambeskatning	(25.300)	(37.631)
	(25.164)	(37.460)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.157.000
Kostpris ultimo		8.157.000
Nedskrivninger primo		(1.651.462)
Andel af årets resultat		1.053.263
Udbytte		(1.500.000)
Nedskrivninger ultimo		(2.098.199)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.058.801

**Kapital-
andele i
tilknyttede
virk-
somheder
kr.**

Noter

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører betalt acontoskat samt sambeskatningsbidrag i moderselskabet. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen, hvor CMB Holding af 2011 ApS er administrationsselskab udgør 7 t.kr. ekskl. Restskattetillæg.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
